de TI (Tecnologia da Informação) lotado no campus

Picuí, podendo ser do quadro permanente ou 
substituto, ou em cooperação técnica, desde que o 
período do contrato na instituição seja superior ao 

prazo de prestação de contas do projeto, 31 de 
janeiro de 2025.

R$ 1100,00 (mil e 
cem reais)

5.2 O pagamento de bolsa está condicionado à disponibilidade orçamentária e financeira do campus, caracterizando a 

seleção como expectativa.

5.3 O pagamento das bolsas de extensão e cultura será gerenciado pela Coordenação de Extensão e Cultura do campus